PORTARIA Nº 031/2014

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

DO TOCANTINS, no uso das suas atribuições legais, e conforme solicitação do 5º

Promotor de Justiça de Paraíso do Tocantins, por meio do Ofício n° 001/2014, de

10 de janeiro de 2014,

R E S O L V E :

Art.  1º DESIGNAR  o  Promotor  de Justiça  THIAGO RIBEIRO

FRANCO  VILELA para  responder,  cumulativamente,  pela  3ª  Promotoria  de

Justiça de Paraíso do Tocantins, no período de 14 de janeiro a 05 de fevereiro de

2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 14 de janeiro de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ea300b1b - cbfde069 - 3610e0c3 - 82b11c2a